Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 82/2016                                              São Luís, janeiro de 2016.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais e, considerando o que consta no PA-315/2016,

R E S O L V E

1) Dispensar PATRÍCIA DE MATTOS GALAFASSI,

Analista Judiciário, Área Judiciária, ora removida para este Tribunal, pertencente
ao Quadro Permanente de Pessoal da 1ª Região, matrícula nº 308.16.1826, da
função comissionada FC-05 - Assistente de Diretor de Secretaria,  vinculada à 4ª
Vara do Trabalho de São Luís e designá-la para exercer a função comissionada
FC-05 - Assistente de Juiz - 2, vinculada à citada vara.

2) Dispensar MAURÍCIO PEREIRA MAIA, Analista

Judiciário, Área Judiciária, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal,
matrícula 308.16.1739, da função comissionada FC-05 - Assistente de Juiz - 2,
vinculada à 4ª Vara do Trabalho de São Luís e designá-lo para exercer a função
comissionada FC-05 - Assistente de Diretor de Secretaria, vinculada à citada vara.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho

e no Boletim Interno Eletrônico.

 DES. JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS

/fhs